PREFEITURA MUNICIPAL DE DESCANSO
PROCESSO SELETIVO Nº 002.2024

ORGANIZAÇÃO: AMEOSC

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N° 002/2024

       RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA PRÁTICA

A Comissão Municipal Organizadora regida pelo Edital de Processo Seletivo nº 002/2024, que

objetiva a contratação para o quadro de Servidores do município de Descanso, torna público o

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA PRÁTICA, para os cargos de MOTORISTA (CNH CATEGORIA D),

OPERADOR DE EQUIPAMENTOS RODOVIÁRIOS (CNH CATEGORIA C) e MECÂNICO conforme o

referido edital.

MOTORISTA (CNH CATEGORIA D)

Nº Insc. Candidato (a) Nota da Prova Prática Situação

1 302 Arnaldo Luiz Koproski 5,10 CLASSIFICADO

2 129 Bruno Álison De Farias 6,00 CLASSIFICADO

3 289 Jair Tobias Freese 0,00 DESCLASSIFICADO

4 242 Marcionei Provenzzi FALTANTE DESCLASSIFICADO

5 177 Nerci Luiz Wronski 0,00 DESCLASSIFICADO

6 370 Ricardo Lauri Rost FALTANTE DESCLASSIFICADO

7 286 Talis Antonio Arardi 5,80 CLASSIFICADO

8 342 Valderi Borla 5,80 CLASSIFICADO

9 374 Valmir Luiz Gazzola 0,00 DESCLASSIFICADO

OPERADOR DE EQUIPAMENTOS RODOVIÁRIOS (CNH CATEGORIA C)

Nº Insc. Candidato (a) Nota da Prova Prática Situação

1 250 Cleocir Ghidini 6,30 CLASSIFICADO

MECÂNICO

Nº Insc. Candidato (a) Nota da Prova Prática Situação

1 226 Felipe Wolfart FALTANTE DESCLASSIFICADO

2 126 Gilcimar Da Silva Viana FALTANTE DESCLASSIFICADO

3 365 Gustavo Capelecho 5,40 CLASSIFICADO

4 355 Heladio Lunardi 6,80 CLASSIFICADO

5 77 Juliano Rossatto 6,20 CLASSIFICADO

Somente serão considerados classificados os candidatos que obtiverem nota mínima de 1,00

(um) ponto no conjunto das provas 1, 2 e 3 (na soma das notas de Conhecimentos Específicos, Língua

Portuguesa e Conhecimentos Gerais) e nota mínima de 3,00 (três) pontos, na prova prática.

PREFEITURA MUNICIPAL DE DESCANSO
PROCESSO SELETIVO Nº 002.2024

ORGANIZAÇÃO: AMEOSC

Descanso, 11 de novembro de 2024.

      CIDNEIA DE OLIVEIRA CORRÊA DALLA VECCHIA                      EDUARDA ANDREOLLA BUSNELLO

                             Presidente da Comissão                                                     Membro da Comissão

MAIARA COLETTO BONAMIGO

           Membro da Comissão